ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm ” 

Lucrări de întreținere  periodică  a drumurilor publice  locale , comunale și străzi (în limita localităților)  amplasate 

teritorial în raioanele Strășeni, Călărași. 

pentru suma fără TVA de 

53 284 770,88 (Cincizeci și trei milioane  două sute optzeci și patru mii șapte sute șaptezeci lei 88 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

10 656 954,18  Zece milioane  șase sute cincizeci și șase  mii nouă sute cincizeci și patru lei . 20 bani )  

Suma  totala fiind de 

63 941 725,06  șasezeci  și trei milioane nouă sute patruzeci  și unu mii șapte sute  douăzeci și cinci  lei, 19 bani  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd